



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2017

№ 445

г. Саранск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Мордовия от 19 мая 2017 г. № 313

Правительство Республики Мордовия **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Мордовия от 19 мая 2017 г. № 313 «О проведении публичного технологического и ценового аудита инвестиционных проектов с государственным участием Республики Мордовия и внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Мордовия» следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 2 слова «пунктом 53» заменить словами «пунктом 51»;

2) в Положении о проведении публичного технологического и ценового аудита инвестиционных проектов с государственным участием Республики Мордовия:

в пункте 12 слова «в пункте 13» заменить словами «в пункте 11», слова «в пункте 12» заменить словами «в пункте 10»;

в части первой пункта 13 слова «в пункте 13» заменить словами «в пункте 11»;

в пункте 23 слова «пункта 12» заменить словами «пункта 10»;

в пункте 24 слова «в пункте 11» заменить словами «в пункте 9», слова «пункта 12» заменить словами «пункта 10»;

в пункте 25 слова «в пункте 26» заменить словами «в пункте 24»;

в подпункте «е» пункта 26 слова «в пункте 26» заменить словами «в пункте 24»;

в пункте 28 слова «в пункте 29» заменить словами «в пункте 27», слова «пунктом 28» заменить словами «пунктом 26»;

в части первой пункта 29 слова «в пункте 29» заменить словами «в пункте 27»;

в пункте 32 слова «пунктом 33» заменить словами «пунктом 31»;

в части второй пункта 39 слова «пункта 12» заменить словами «пункта 10», слова «пункта 28» заменить словами «пункта 26»;

в пункте 41 слова «в пункте 42» заменить словами «в пункте 40», слова «в пункте 41» заменить словами «в пункте 39»;

в части первой пункта 42 слова «в пункте 42» заменить словами «в пункте 40»;

в части первой пункта 43 слова «с пунктами 17-19 и подпунктом «в» пункта 33» заменить словами «с пунктами 15-17» и подпунктом «в» пункта 31»;

в пункте 48 слова «пункта 28» заменить словами «пункта 26»;

в пункте 49 слова «в пункте 11» заменить словами «в пункте 9», слова «пункта 28» заменить словами «пункта 26»;

в пункте 50 слова «в пункте 51» заменить словами «в пункте 49».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
Республики Мордовия



В. Сушков